

Handläggare
Sandra Pezo
Telefon: 0850822041

Till
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd
2019-06-13

Upprustning av Blomsterdalen

Genomförandebeslut

Förvaltningens förslag till beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner en investering på 10 miljoner kronor för upprustning av Blomsterdalen.
2. Nämnden uppdrar åt förvaltningen att beställa genomförandet av projektet av trafikkontoret.

Sammanfattning

Hägersten Liljeholmens stadsdelsnämnd har beviljats medel ur stadens parkinvesteringsbudget för upprustning av Blomsterdalen under åren 2019-2021. Upprustningen ska omfatta utveckling av parken med god tillgänglighet och aktivitet för alla åldersgrupper. Det omfattar bland annat lekplatsen, sittplatser, upprustning av vegetationen, förbättring av gräsytan.

Den kostnadskalkyl som tagits fram beräknas räcka till för att utföra hela upprustningen enligt programmet. Stadsdelsförvaltningen avser därför att beställa upprustningen av trafikkontoret till en kostnad av 10 miljoner kronor.

Bakgrund

Parken Blomsterdalen i Årstadal är en uppskattad och välbesökt park som både försörjer närområdet och tar emot besökare från hela stadsdelsområdet. Parken är sliten och behöver rustas för att klara av en ökande befolkning i stadsdelsområdet.

Under hösten 2018 hölls en dialog med boende i Årstadal i form av en webbenkät. Det kom in omkring 147 synpunkter och förslag. Under våren 2019 hölls en dialog i parken i Årstadal. Det kom in omkring 26 stycken skriftliga synpunkter och ungefär 50 stycken muntliga synpunkter och förslag.

Hägersten-Liljeholmen stadsdelsförvaltning
Avdelningen för samhällsplanering

Telefonvägen 30, plan 9
Box 490
129 04 Hägersten
Växel 08-508 220 00
Fax 08-508 22 099
hagersten-liljeholmen@stockholm.se
stockholm.se

Ärendet

Blomsterdalen i Årstadal har blivit starkt nedsliten under de senaste åren och är i stort behov av en upprustning. Stadsdelsnämnden har

blivit tilldelade 1,5 miljon kronor ur Stockholms stads parkinvesteringsbudget för förarbete, dialog och programarbete under åren 2018-2019. För 2020 har ytterligare 6,5 miljoner kronor beviljats och för 2021 har 2 miljoner kronor reserverats för Blomsterdalens upprustning. Besked om tilldelning för 2021 sker i februari 2020. Upprustningen ska omfatta utveckling av parken med god tillgänglighet och aktiviteter för alla åldersgrupper. Det innebär bland annat förbättrade lekmöjligheter, och nya sittplatser. Arbetet beställs av trafikkontoret när ärendet har godkänts av stadsdelsnämnden.

Kostnads kalkyl

Enligt den kostnads kalkyl som tagits fram kommer de beviljade medlen att täcka det utförda arbetet med dialog och programarbete samt genomförande av programmet. Eftersom parken redan idag är välbesökt och dessutom förväntas få fler besökare efter upprustningen är det viktigt att programmet genomförs i sin helhet.



Blomsterdalen efter upprustning. Illustration: AJ Landskap. Se vidare i bilaga 1.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering i samråd med trafikkontoret. De fackliga organisationerna informerades i samverkansgrupp den 28 maj 2019.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner genomförandet av parkinvesteringsprojektet Blomsterdalen i enlighet med vad som anges i tjänsteutlåtandet. Den planerade nivån på kvalitet i anläggning och material måste hållas hög för att skapa en park som tål många besökare och ett högt slitage på lång sikt. Det bör därför inte ske kompromisser med försämrad kvalitet och minskat utbud i utrustning för att få ner kostnaderna.

Stadsdelsförvaltningen vill samtidigt framhålla vikten av att ur miljöhänsyn följa de riktlinjer för användningen av platsgjutet gummi och konstgräs som har tagits fram av miljöförvaltningen.

Gunilla Davidsson
tf. stadsdelsdirektör

Linda Palo
avdelningschef

Bilaga

Blomsterdalen – upprustning programhandling

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Gunilla Davidsson, tf. stadsdelsdirektör	2019-05-28
Linda Palo, avdelningschef	2019-05-28